2023年中南林业科技大学涉外学院录取分数线(湖南独立学院排名)
	中南林业科技大学涉外学院历年排名表
	

	

	

	

	


	年度
	全国排名
	省内排名
	分类
	分类排名
	总分

	2016
	97
	4
	农林
	5
	89.55

	2015
	95
	3
	农林
	4
	87.67


湖南独立学院排名
	本省排名
	学校名称
	城市
	全国排名
	总分
	星级

	1
	长沙理工大学城南学院
	长沙市
	77
	91.00
	2星级

	2
	湖南商学院北津学院
	长沙市
	83
	90.71
	2星级

	3
	湘潭大学兴湘学院
	湘潭市
	88
	90.42
	2星级

	4
	中南林业科技大学涉外学院
	长沙市
	97
	89.55
	2星级

	5
	湖南农业大学东方科技学院
	长沙市
	142
	85.74
	1星级

	6
	湖南师范大学树达学院
	长沙市
	165
	83.42
	1星级

	7
	湖南科技大学潇湘学院
	湘潭市
	208
	78.93
	1星级

	8
	湖南工业大学科技学院
	株洲市
	215
	78.46
	1星级

	9
	吉首大学张家界学院
	张家界市
	220
	78.24
	1星级

	10
	湖南理工学院南湖学院
	岳阳市
	230
	76.84
	1星级

	10
	湖南文理学院芙蓉学院
	常德市
	230
	76.84
	1星级

	12
	南华大学船山学院
	衡阳市
	236
	76.30
	1星级

	13
	湖南中医药大学湘杏学院
	长沙市
	251
	74.63
	1星级

	14
	湖南工程学院应用技术学院
	湘潭市
	252
	74.59
	1星级

	15
	衡阳师范学院南岳学院
	衡阳市
	259
	74.29
	1星级


中南林业科技大学涉外学院历年录取分数线
年份平均分最低分录取人数省控线录取批次
2016年
425
396
1473
396
本科三批
2015年
434
403
1483
407
本科三批
401
273
1470
386
本科三批
2013年
392
363
1417
350
本科三批
2012年
404
370
1608
357
本科三批
2011年
424
386
1404
365
本科三批
